CÓDIGO DO CERTIFICADO: 3458X-N667X-318RX-KUMCM VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/3458X-N667X-318RX-KUMCM

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A EFICÁCIA NO MANEJO DO E-SUS EM
UBS’S APÓS A INSERÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NO AUXÍLIO AOS ACS’S NO MUNICÍPIO DE COLATINA, NO
ESPÍRITO SANTO: RELATO DE EXPERIÊNCIA",  de autoria de YASMIN ALVES DA LUZ SOUZA ,  foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I Congresso Nacional de Saúde da Família
On-line, exibido no período de 10 a 13 de julho de 2023.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	R - apresentação